
PROGRAM LPICM
707

Penerima Manfaat

PROGRAMKEMANUSIAAN
7.433
Penerima Manfaat

PROGRAM PENDIDIKAN
11.365

Penerima Manfaat

PROGRAM QURBAN & RAMADHAN
-
Penerima Manfaat

Pemanfaatan Program
Bulan Juni 2023

PROGRAMDAKWAH
84.106

Penerima Manfaat

PROGRAM EKONOMI
636
Penerima Manfaat

PROGRAMKESEHATAN
1.836
Penerima Manfaat

kinerja

MediaDakwahYatimMandiri40

Penerimaan dan Penyaluran
Bulan Juli 2023

(Dalam Rupiah)
Penerimaan
Penerimaan Dana Zakat
Penerimaan Dana Infak/Shadaqah
Penerimaan Dana Terikat
Penerimaan Dana Wakaf
Total Penerimaan
Saldo Bulan Lalu
Dana tersedia

828.094.774
5.509.751.297
99.499.380
74.461.190

6.511.806.641
1.219.746.537
7.731.553.178

Penyaluran
Program Pendidikan
Program Kesehatan & Gizi
Program Dakwah
Program Kemanusiaan
Program Ekonomi
Penyaluran Wakaf
Jumlah Penyaluran
Sisa Saldo

2.470.131.000
1.363.004.697
2.380.422.571
131.172.500
95.956.661

-
6.440.687.429
1.290.865.749


